
 

Kursa apraksts. 

Google YouTube. 

Mācīšanās mērķis. 

Mācību mērķis ir iegūt zināšanas un prasmes pamata vai vidējā līmenī, lai 

efektīvi izmantotu dalībnieku nepieciešamās zināšanas un prasmes, lai efektīvi 

izmantotu YouTube kā platformu video satura skatīšanai, kopīgošanai un 

veidošanai. 

Mērķa grupa. 

Šis kurss ir paredzēts personām, kuras vēlas uzzināt, kā naviģēt un izmantot 

YouTube funkcijas. Mērķa grupā ietilpst pensionāri, vecāka gadagājuma cilvēki, 

cilvēki ar invaliditāti un cilvēki, kuri ir iesācēji tehnoloģiju jomā. Neatkarīgi no 

tā, vai esat iesācējs, kurš vēlas izpētīt platformu, vai kāds, kurš vēlas uzlabot savu 

izpratni par YouTube funkcijām, šis kurss ir piemērots jums. 

Priekšnoteikumi. 

Lai pilnībā izmantotu šo kursu, dalībniekiem vajadzētu būt datorprasmju 

pamatprasmēm, tostarp tīmekļa pārlūkprogrammu pārzināšanai un piekļuvei 

datoram vai mobilajai ierīcei ar interneta pieslēgumu. Iepriekšēja pieredze 

pakalpojumā YouTube nav nepieciešama. 

Jūsu ieguvumi no šī kursa apguves. 

• Iegūstiet visaptverošu izpratni par YouTube saskarni un funkcijām. 

• Uzziniet, kā meklēt, pārlūkot un atklāt videoklipus pakalpojumā 

YouTube. 

• Izprotiet, kā abonēt kanālus un izveidot personalizētus video 

atskaņošanas sarakstus. 

• Atklājiet sava YouTube kanāla pārvaldības un organizēšanas 

stratēģijas (ja piemērojams). 

• Uzziniet par YouTube kopienas vadlīnijām, konfidencialitātes 

iestatījumiem un autortiesību apsvērumiem. 

• Uzlabojiet viņu vispārējo pieredzi kā skatītājiem un, iespējams, kā 

platformas veidotājiem. 

Studiju kursa organizēšana. 

Apmācības forma – pašmācība un tiešsaistes konsultācijas. Tiešsaistes 

konsultāciju skaits – 1. Paredzamais tiešsaistes konsultāciju ilgums – 1 

akadēmiskās stundas. 

Studiju kursa tematiskais plāns. 

1. Ievads pakalpojumā YouTube: platformas pārskats un galvenās funkcijas. 



 

2. Navigācija pakalpojumā YouTube: videoklipu meklēšana, pārlūkošana un 

skatīšana. 

3. YouTube pārvaldība: abonementi un atskaņošanas saraksti. 

4. Sava kanāla izveide un pielāgošana (ja piemērojams). 

5. Videoklipu komentēšana, atzīmēšana ar Patīk un kopīgošana, kā arī 

mijiedarbības ietekme uz satura meklēšanu, ieteikumiem utt. 

6. Iestatījumu pārvaldība un drošība. 

7. Atskaņošanas iestatījumi un funkcijas. 

7.1.  Atskaņošanas ātrums. 

7.2. Subtitri. 

7.3. Subtitru tulkošana dzimtajā valodā. 

8. Pamata ieskati topošajiem satura veidotājiem. 

 


